main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre 
les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO         dont le 
montant s’élève à cent quatre-vingt mille (180 000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la 
date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier 
ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, paid by hand, issued by 
an organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in 
the field of public procurement and listed in Exhibit 14 of the DAO, the amount of which is one 
hundred and eighty thousand  (180 000) CFA francs and valid for up to thirty (30) days beyond 
the initial date of validity of the offers. The absence of the bid bond issued by a first-rate bank 
or a first-class financial institution authorized by the Ministry of Finance to issue bonds in the

[...]

The Call for Tenders Documents may be obtained, consulted and withdrawn from the General Affairs 
Department of the Mission for the Promotion of Local Materials: B.P 2396 Yaoundé, Tel: (237) 691 14 
25 52 Fax: (237) 222 22 37 20; Against payment of a sum eighteen thousand (18 000) CFA francs non-
refundable, payable to the CAS-ARMP Special Account No. 335 988 opened with BICEC agencies. It is 
also possible to obtain the electronic version of the DAO by free download at the addresses indicated 
above. However, submission by physical or electronic means is conditional upon payment of the DAO

[...]

utilisateurs, maintenance) 
[à préciser la validation de 2/2 sous critères par critère pour obtenir un oui] 
. 

- Capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 
i. l’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins trois millions cinq 

cent mille (3 500 000) FCFA. 
ii. le chiffre d’affaires annuel selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale 

délivrée  par une banque agréée ; 
iii. accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières 

[à préciser la validation de 3/3 sous critères par critère pour obtenir un oui]